

Årsredovisning för
Byggnads Aktiebolaget Algot Gustavsson
556312-4394

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byggnads Aktiebolaget Algot Gustavsson intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 15/12 2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årsta 15/12 2022



Birgitta Åkestam
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggnads Aktiebolaget Algot Gustavsson, 556312-4394, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1987-11-24. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget bedriver byggnads- och anläggningsentreprenadverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mellan 2020/2021 och 2021/2022 ökningen beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	12 363	8 528	7 637	9 387
Resultat efter finansiella poster	1 012	1 562	1 902	1 032
Soliditet, %	55	69	67	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	8 940 622	1 148 750
Omföring av föreg års vinst			1 148 750	-1 148 750
Årets resultat				919 717
Vid årets slut	100 000	20 000	10 089 372	919 717

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	10 089 372
årets resultat	919 718
Totalt	11 009 090
disponeras för	
balanseras i ny räkning	11 009 090
Summa	11 009 090

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		12 362 544	8 527 857
Övriga rörelseintäkter		130 846	4 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		12 493 390	8 532 447
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 949 617	-5 521 757
Övriga externa kostnader		-497 038	-449 135
Personalkostnader	2	-2 261 192	-1 912 855
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 825	-37 650
Summa rörelsekostnader		-12 726 672	-7 921 397
Rörelseresultat		-233 282	611 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 244 825	950 741
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-72
Summa finansiella poster		1 244 825	950 669
Resultat efter finansiella poster		1 011 543	1 561 719
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	-92 289
Förändring av överavskrivningar		18 825	1
Summa bokslutsdispositioner		158 825	-92 288
Resultat före skatt		1 170 368	1 469 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-250 651	-320 681
Årets resultat		919 717	1 148 750

2022122707756

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	1	18 826
Summa materiella anläggningstillgångar		1	18 826
Summa anläggningstillgångar		1	18 826
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 565 775	15 478 746
Övriga fordringar		220 612	140 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 255	57 178
Summa kortfristiga fordringar		23 842 642	15 676 847
Kassa och bank			
Kassa och bank		297 760	2 421 984
Summa kassa och bank		297 760	2 421 984
Summa omsättningstillgångar		24 140 402	18 098 831
SUMMA TILLGÅNGAR		24 140 403	18 117 657

2022122707757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 089 372	8 940 622
Årets resultat		919 717	1 148 750
Summa fritt eget kapital		11 009 089	10 089 372
Summa eget kapital		11 129 089	10 209 372
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 657 641	2 797 641
Akkumulerade överavskrivningar		-	18 825
Summa obeskattade reserver		2 657 641	2 816 466
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		8 633 378	3 198 415
Summa långfristiga skulder		8 633 378	3 198 415
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		897 253	1 215 403
Övriga skulder		653 990	529 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 052	148 847
Summa kortfristiga skulder		1 720 295	1 893 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 140 403	18 117 657

2022122707758

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	5	4
Summa	5	4

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Ränteintäkter, övriga	1 244 825	950 741
Summa	1 244 825	950 741

Not 4 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	311 378	317 682
-Avyttringar och utrangeringar	-	-6 304
Vid årets slut	311 378	311 378
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-292 552	-261 206
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	6 304
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-18 825	-37 650
Vid årets slut	-311 377	-292 552
Redovisat värde vid årets slut	1	18 826

2022122707760

Underskrifter

Årsta / 2022

Birgitta Åkestam
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den / 2022

Lena Nolér
Godkänd revisor

2022122707761

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BIRGITTA ÅKESTAM

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19510802xxxx

IP: 79.138.xxx.xxx

2022-12-15 12:34:38 UTC



Lena Elisabeth Nolér

Godkänd revisor

Serienummer: 19620528xxxx

IP: 81.94.xxx.xxx

2022-12-15 12:39:00 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

2022122707762

Penneo dokumentnyckel: ZJMC-D-QBX70-KPYEV-LKXVW-7SWXU-M48AE
